CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ATA DA 15ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

BIÊNIO 2021/2022

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às 14h13min.,

realizou-se, no Plenário da Câmara Municipal de Ponte Nova, a décima quinta reunião

da Comissão de Serviços Públicos Municipais, sob a presidência da Vereadora

Suellenn Christina Nascimento Monteiro com a presença dos vereadores Emersânio

Pinheiro de Carvalho e Wellerson Mayrink de Paula. A reunião contou com a presença

do Procurador Jurídico Acácio Mucci Neves, do Assessor Legislativo Edinei dos

Santos, da Assessora Legislativa Cássia Niquini Siqueira Viana Chaves e da Assistente

Administrativo de Libras Geone Andrade. Iniciando-se os trabalhos, a Comissão

convidou os senhores Fernando Antônio de Andrade, Secretário Municipal de Governo,

André Luis Nunes Santos, Secretário Municipal de Fazenda, Lucas Maciel Aguiar,

Diretor do Departamento Municipal de Trânsito – DEMUTRAN, José Flávio Andrade

Filho e Rafael Torchetti Andrade, empresários da São Jorge Auto Bus para tratarem

sobre a contratação de empresa para garantia do serviço de transporte coletivo no

município. A Presidente encerrou os trabalhos às dezesseis horas e trinta e seis

minutos. Assim, lavrou-se a presente ata, aprovada e assinada pelos Vereadores

integrantes da Comissão.

Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Presidente

Emersânio Pinheiro de Carvalho

Secretário

Wellerson Mayrink de Paula

Membro